
777151FE518624FEC340A0232A5B390E5286569B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVII/159/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie przyjęcia programu usuwania azbestu i wyrobów
zawierających azbest dla Gminy Wąwolnica.

Strona 1 z 1

identyfikator XXVII/159/13/2

Druk nr 40

UCHWAŁA NR XXVII/159/13

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie przyjęcia programu usuwania azbestu
i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Wąwolnica.

Z powodu obszerności
załącznik do uchwały
dostępny w sekretariacie
Urzędu Gminy
w Wąwolnicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.1 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25,
poz.150 z późn. zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje :

§ 1 .

Przyjmuje się „ Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Wąwolnica na lata 2013-2032” w brzmieniu określonym
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


